
 

 
Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від 05.06.2025 № 717 

«Про створення фонду захисних 

споруд цивільного захисту 

Черкаської міської територіальної 

громади»  
 

 

Відповідно до підпункту 10 пункту а статті 36-1, частини 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України                         

«Про правовий режим воєнного стану», статті 32 Кодексу цивільного захисту 

України, пунктів 18, 21, абзацу восьмого пункту 23 та пункту 37 Порядку 

створення, утримання фонду захисних споруд цивільного захисту, включення 

об’єктів до складу та виключення таких об’єктів з фонду захисних споруд 

цивільного захисту та ведення його обліку, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 10.03.2017 № 138 (зі змінами), розділу ІІІ Вимог щодо 

здійснення обліку фонду захисних споруд цивільного захисту, затверджених 

наказом Міністерства внутрішніх справ України від 09.07.2018                             

№ 579 (у редакції наказу Міністерства внутрішніх справ України від 12.08.2025 

№ 546), рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від 05.06.2025   

№ 717 «Про створення фонду захисних споруд цивільного захисту Черкаської 

міської територіальної громади», на підставі звернень Державної установи 

«Черкаський обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства 

охорони здоров’я України» від 18.07.2025 № 07-1927 та від 13.10.2025                   

№ 25-2984, Актів огляду об'єктів (будівель, споруд, приміщень) щодо 

можливості їх використання для укриття населення - як найпростіших укриттів 

від 21.10.2025 по вул. Захисників України, 3 та від 16.12.2025 по вул. Капітана 

Пилипенка, 5 у м. Черкаси, звернення Черкаської митниці Державної митної 

служби України від 07.10.2025 № 7.27-1/11/6/3409, Акту огляду об'єкта (будівлі, 

споруди, приміщення) щодо можливості його використання для укриття 

населення - як найпростішого укриття від 20.11.2025 по вул. Остафія 

Дашковича, 76 у м. Черкаси та звернення від 17.11.2025 № 17/11 

балансоутримувача найпростішого укриття, Акту обстеження об’єкта фонду 

захисних споруд цивільного захисту Черкаської міської територіальної громади  

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   27.01.2026  № 93 

м. Черкаси 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/138-2017-%D0%BF#n12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/138-2017-%D0%BF#n12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/138-2017-%D0%BF#n12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/138-2017-%D0%BF#n12


від 24.10.2025 № 996 найпростішого укриття по вул. Самійла Кішки, 177 у                 

м. Черкаси 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести   зміни   до   рішення   виконавчого  комітету  Черкаської  міської  

ради  від  05.06.2025  №  717 «Про створення фонду захисних споруд цивільного 

захисту Черкаської міської територіальної громади»: 

1.1. Включити до Фонду захисних споруд цивільного  захисту  Черкаської  

міської  територіальної  громади  та  поставити на облік, як найпростіші укриття  

нові об’єкти (Додаток). 

1.2. Виключити з  Фонду захисних споруд цивільного захисту  Черкаської  

міської територіальної громади найпростіше укриття по вул. Самійла         

Кішки, 177 у м. Черкаси.  

2. Управлінню цивільного захисту Черкаської міської ради  у десятиденний  

термін  з  дня  прийняття  рішення забезпечити вилучення інформації про знятий  

об’єкт з облікових записів: інформаційній системі «Облік та візуалізація фонду 

захисних споруд цивільного захисту» та книги обліку споруд подвійного 

призначення і найпростіших укриттів Черкаської міської територіальної 

громади. 

3. Контроль за виконанням  рішення  покласти   на   начальника управління  

цивільного захисту Черкаської міської ради Панченка Ю.В. 

 

 

Міський голова                                                                    Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


